
2020 年 7 月 1 日 

取引先各位 

株式会社第一コンストラクション 

代表取締役 松尾 武 

 

事務所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は事務所を下記の通り移転し 7 月 20 日（月）より新事

務所において営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 

記 

新所在地：〒５４１－００５１ 

大阪市中央区備後町２－４－１０ 第一住建備後町ビル４階 

電話番号： ０６（６４５９）９６１１（代表）   

FAX 番号： ０６（６４５９）９６２２ 

以上 


